
24. " Velika nagrada PKSJ "

SISAK
20.4.2024.
20.4.2024.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

17. 50m LEĐNO, Plivačice [50m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jana Bais
Eva Đurasek
Mia Posavec
Lucija Čičić
Tina Rogina
Manuela Pinotić

BV
BV
SS
SS
BV
SS

2011
2011
2009
2011
2011
2013

55.06
46.66
46.02
46.30
48.20
57.88

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lara Đuras
Vlatka Panjković
Elena Rajković
Lana Pintarić
Petra Potkonjak
Lucija Pušić
Hana Dolar
Tia Stojaković

BV
SS
SS
ČPK
PZ
PZ
ČPK
BV

2008
2009
2008
2009
2008
2009
2011
2011

40.50
38.94
38.38
37.36
37.50
38.80
40.00
44.96

HR-APS: 28.05, Sanja Jovanović (2008.) HR-JUN: 28.61, Lidija Franić (2009.)
HR-MLJ: 29.18, Ema Šarar (2014.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Zora Fabijanac
Antonia Buić
Eva Olivera Marković
Ela Cippico
Jurja Vrbanac
Karla Potkonjak
Veronika Došen
Brigita Jiruš

ZPK
SS
MDZ
NZ
ZPK
PZ
MDZ
NZ

2009
2006
2006
2006
2009
2009
2007
2008

36.49
34.72
33.09
31.50
32.50
33.58
34.88
37.25

18. 50m LEĐNO, Plivači [50m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

David Jačmenica
Konrad Pirjak
Vilim Hitrec

BV
SS
IZ

2011
2011
2007

59:59.99
59.26

59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Slijepčević
Luka Trkulja
Jan Žganec
Fran Matuza
Aleksandar Fic
Karlo Erdelja

SS
SS
BV
BV
BV
BV

2012
2009
2009
2011
2010
2011

50.66
46.23
42.71
44.63
48.61
52.64

HR-APS: 25.62, G.Kožulj, R.Šimunic (2009.) HR-JUN: 25.82, Lovro Serdarević (2021.)
HR-MLJ: 26.55, Luka Čarapović (2022.)

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Domagoj Janušić
Fran Kršinić
Roko Radek
Miho Karlić
Val Kukić
Karlo Petek
Roko Olivari
Jan Peremin

ČPK
NZ
ČPK
MDZ
OZG
BV
MDZ
BV

2011
2009
2007
2008
2007
2010
2009
2010

41.71
37.73
35.18
32.61
33.98
35.35
38.84
42.67

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Isak Đokić
Ante Tonći Franceschi
Petar Čigir
Robert Pavlović
Andro Antonić
David Vizjak
Luka Domović
Patrik Dinjar

MKZ
NZ
MZ
PZ
MKZ
BV
NZ
OZG

2010
2008
2006
2006
2007
2006
2004
2008

32.04
31.40
30.43
29.93
30.00
31.31
31.49
32.10
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Gradiški
Lucas Peterko
Vid Kuljak
Josip Papić Maslać
Maks Guliš
Lovro Sokolović
Ivica Patrun
Ivan Gotesman

ZPK
DZ
PZ
MZ
MZ
OZG
NZ
IZ

2007
2005
2005
2004
2005
2008
2005
2003

29.29
28.86
28.31
26.84
27.63
28.69
28.93
29.83

19. 200m SLOBODNO, Plivačice [200m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nika Đurec
Lana Pintarić
Saša Borovnjak

CER
ČPK
SS

2008
2009
2008

2:41.78
2:27.20
2:27.74

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivona Borić
Anabela Sorić
Ana Pitner
Klara Bošnjak
Sara Marković
Vanja Bartol
Ana Juras

NZ
MKZ
BV
MDZ
MDZ
OZ
ZPK

2008
2008
2007
2004
2008
2007
2008

2:24.05
2:17.00
2:14.73
2:06.98
2:10.00
2:16.61
2:23.82

HR-APS: 2:01.95, S. Jovanović, L. Lukšić (2022.) HR-JUN: 2:01.95, S. Jovanović, L. Lukšić (2022.)
HR-MLJ: 2:01.95, Lucijana Lukšić (2022.)

20. 200m SLOBODNO, Plivači [200m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tomislav Pobi
Ivan Žganec Car
Niki Horvat
Mak Pulić
Bruno Bareta
Domagoj Boroša
Karlo Tratnjak

CER
BV
OZ
MDZ
MDZ
PZ
CER

2009
2008
2007
2009
2009
2005
2009

2:30.44
2:19.90
2:16.59
2:15.97
2:16.43
2:18.45
2:30.40

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Erik Bečirević
Stjepan Jurić
Matko Vranić
Matteo Stjepan Deswarte
Jakov Wozdecky
Leon Kolar
Natko Stjepan Ruždjak
Luka Lončarić

DZ
MDZ
DZ
MDZ
MKZ
DZ
DZ
MKZ

2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009

2:14.88
2:13.72
2:12.10
2:08.48
2:09.68
2:13.22
2:13.95
2:15.00

HR-APS: 1:48.27, Niko Janković (2023.) HR-JUN: 1:48.96, Karlo Perčinić (2022.)
HR-MLJ: 1:51.33, Karlo Noah Paut (2016.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Enio Horvat
Jan Pulić
Petar Pavalić
Robert Vukičević
Filip Kukec
Patrik Žagar
Matija Mihaljević
Fran Kežman

OZ
MDZ
OZ
MKZ
BV
MKZ
MZ
DZ

2007
2007
2004
2002
2006
2006
2006
2007

2:06.79
2:04.83
1:58.75
1:51.67
1:57.35
2:04.19
2:06.43
2:08.15

21. 100m LEPTIR, Plivačice [100m BUTTERFLY, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ena Novoselec
Tara Trbojević
Ema Lebarović

BV
PZ
PZ

2010
2008
2007

1:33.98
1:18.01
1:24.19

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Rina Rogina
Pia Blaić
Marta Sorić
Emma Horvat
Sara Marković
Hana Blažević
Leonarda Ivšac

BV
MZ
MZ
OZ
MDZ
OZ
MDZ

2007
2004
2008
2008
2008
2008
2009

1:13.37
1:11.04
1:09.72
1:06.45
1:07.38
1:09.78
1:12.42

HR-APS: 58.49, Amina Kajtaz (2023.) HR-JUN: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)
HR-MLJ: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

22. 100m LEPTIR, Plivači [100m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Domagoj Janušić
Timon Mrazović
Leon Mostarac
Jakov Škevin
Jakov Benzia
Jan Smoljan
Saša Apostolovski

ČPK
ČPK
OZG
IZ
DZ
MDZ
NZ

2011
2011
2009
2008
2009
2008
2009

1:30.00
1:19.76
1:08.99
1:06.15
1:08.04
1:18.12
1:20.98

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Pavao Margetić
Bruno Gabrić
David Kocijan
Luka Domović
Dario Juričić
Dominik Dukić
Franko Bačić
Toma Pehar

ZPK
MDZ
DZ
NZ
ZPK
ČPK
DZ
MKZ

2006
2007
2009
2004
2006
2007
2007
2009

1:05.63
1:04.90
1:03.89
1:01.99
1:02.00
1:04.18
1:05.28
1:06.00

HR-APS: 51.42, Dominik Straga (2009.) HR-JUN: 53.20, Maro Miknić (2023.)
HR-MLJ: 54.32, Karlo Noah Paut (2016.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Bruno Živković
Luka Štumberger
Dominik Habazin
Antonio Milin
Michel Brassard
Marko Veličković
Roko Krpina
Ivan Fučkar

NZ
BV
ZPK
DZ
MKZ
DZ
MDZ
OZ

2005
2005
2002
1999
2002
2008
2006
2007

59.58
58.91
58.00
54.65
54.66
58.86
58.92

1:00.96

23. 200m MJEŠOVITO, Plivačice [200m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dina Cilar
Tina Rogina
Jana Bais

BV
BV
BV

2011
2011
2011

59:59.99
3:22.62
3:38.77

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Eva Đurasek
Antonia Buić
Brigita Jiruš
Zora Fabijanac
Ana Paić
Ana Juras
Ela Cippico

BV
SS
NZ
ZPK
MDZ
ZPK
NZ

2011
2006
2008
2009
2008
2008
2006

3:09.95
2:49.39
2:46.37
2:45.67
2:45.78
2:48.25
3:00.40

HR-APS: 2:15.30, Ana Radić (2016.) HR-JUN: 2:16.38, Anamarija Petričević (1988.)
HR-MLJ: 2:16.38, Anamarija Petričević (1988.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Eva Cikač
Jurja Vrbanac
Lorena Bilušić
Ida Tušek
Marta Radičević
Tia Batinić
Anabela Sorić
Eva Olivera Marković

BV
ZPK
SS
MDZ
ZPK
MDZ
MKZ
MDZ

2007
2009
2005
2005
2005
2008
2008
2006

2:43.59
2:40.46
2:36.57
2:32.80
2:35.96
2:36.91
2:41.36
2:44.00

24. 200m MJEŠOVITO, Plivači [200m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Peremin
Oleg Jeđut
Aleksandar Fic

BV
ČPK
BV

2010
2010
2010

3:08.06
2:55.73
3:05.16

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tomislav Pobi
Filip Đukić
Mihael Matić
Isak Đokić
Nikola Linta
Karlo Petek
Matija Smernić

CER
DZ
ZPK
MKZ
DZ
BV
SS

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2007

2:54.87
2:43.13
2:38.55
2:36.94
2:38.02
2:41.73
2:51.83

HR-APS: 2:00.91, Nikša Roki (2009.) HR-JUN: 2:02.45, Toni Slavica (2022.)
HR-MLJ: 2:06.85, Mario Šurković (2019.)
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Kos
Jakov Wozdecky
Sven Žerjav
Vid Mihovilović
David Komljenović
Nikša Martinović
Fran Čavar
Petar Šimun Omazić

ZPK
MKZ
ZPK
MKZ
MDZ
ZPK
MDZ
DZ

2009
2009
2006
2002
2006
2008
2008
2009

2:30.21
2:23.80
2:19.91
2:13.47
2:15.37
2:20.94
2:29.15
2:35.14

25. 50m SLOBODNO, Plivačice [50m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Manuela Pinotić
Ena Novoselec
Ema Lebarović
Tia Stojaković
Lucija Čičić

SS
BV
PZ
BV
SS

2013
2010
2007
2011
2011

55.26
39.74
32.82
39.43
45.38

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Karla Potkonjak
Lana Rajković
Vlatka Panjković
Hana Blažević
Ivona Borić
Petra Potkonjak
Lucija Pušić
Dora Horvat

PZ
SS
SS
OZ
NZ
PZ
PZ
ČPK

2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2006

32.10
31.49
31.28
30.32
30.32
31.45
32.10
32.25

HR-APS: 25.20, Jana Pavalić (2024.) HR-JUN: 25.20, Jana Pavalić (2024.)
HR-MLJ: 25.28, Jana Pavalić (2023.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ida Tušek
Ana Potlaček
Eva Šoštarić
Anja Štark
Vanja Bartol
Ana Pitner
Lorena Bilušić
Emma Horvat

MDZ
ZPK
NZ
NZ
OZ
BV
SS
OZ

2005
2006
2004
2007
2007
2007
2005
2008

29.69
29.34
28.20
27.89
28.02
28.69
29.56
29.79

26. 50m SLOBODNO, Plivači [50m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

David Jačmenica
Karlo Erdelja
Vilim Hitrec

BV
BV
IZ

2011
2011
2007

59:59.99
45.34

59:59.99

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Fran Matuza
Fran Težački
Roko Radek
Ivan Žganec Car
Andrej Padmosoekarto
Marko Drmić
Saša Apostolovski
Marko Slijepčević

BV
BV
ČPK
BV
MDZ
OZG
NZ
SS

2011
2009
2007
2008
2008
2009
2009
2012

38.21
34.00
30.38
29.06
29.82
33.80
34.62
39.17

HR-APS: 21.29, Duje Draganja (2009.) HR-JUN: 22.25, Bruno Blašković (2016.)
HR-MLJ: 22.80, Karlo Noah Paut (2016.)

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Smoljan
Miho Karlić
Domagoj Boroša
David Vizjak
Tin Vinković Šatara
Niki Horvat
Leon Mostarac
Toma Pehar

MDZ
MDZ
PZ
BV
MKZ
OZ
OZG
MKZ

2008
2008
2005
2006
2008
2007
2009
2009

28.84
28.47
27.79
27.58
27.72
28.11
28.80
29.00

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Josip Leovac
Dominik Dukić
Bruno Gabrić
Matej Vukičević
Vid Kuljak
Lovro Radoš
Luka Lončarić
Hrvoje Andabaka Pezić

IZ
ČPK
MDZ
ŠŠ
PZ
MDZ
MKZ
MDZ

2007
2007
2007
2007
2005
2007
2009
2009

27.26
26.81
26.67
26.54
26.58
26.68
27.00
27.34
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Špehar
Enio Horvat
Ivan Fučkar
Michel Brassard
Jakša Bepo Veličković
Robert Pavlović
Andro Antonić
Ante Tonći Franceschi

DZ
OZ
OZ
MKZ
ZPK
PZ
MKZ
NZ

2007
2007
2007
2002
2006
2006
2007
2008

26.32
26.19
26.13
25.95
26.09
26.14
26.26
26.33

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Gotesman
Maks Guliš
Dario Juričić
Robert Vukičević
Filip Kukec
David Perić
Patrik Žagar
Ninko Perić

IZ
MZ
ZPK
MKZ
BV
MKZ
MKZ
DZ

2003
2005
2006
2002
2006
2006
2006
2007

25.82
25.52
24.94
23.59
24.40
25.50
25.72
25.89

27. 200m LEĐNO, Plivačice [200m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nika Đurec
Karla Potkonjak
Ela Cippico
Rina Rogina
Mia Posavec

CER
PZ
NZ
BV
SS

2008
2009
2006
2007
2009

3:05.22
2:45.94
2:36.52
2:36.58
2:50.91

HR-APS: 2:08.77, Matea Samardžić (2017.) HR-JUN: 2:13.33, Ana Herceg (2019.)
HR-MLJ: 2:13.33, Ana Herceg (2019.)

28. 200m LEĐNO, Plivači [200m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Karlo Tratnjak
Jan Žganec
Val Kukić

CER
BV
OZG

2009
2009
2007

59:59.99
2:39.96
2:42.02

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Kolar
Erik Bečirević
Patrik Dinjar
Natko Stjepan Ruždjak
Matko Vranić
Petar Šimun Omazić
Nikola Linta

DZ
DZ
OZG
DZ
DZ
DZ
DZ

2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009

2:36.28
2:31.92
2:30.00
2:26.10
2:26.66
2:30.58
2:36.00

HR-APS: 1:57.47, Gordan Kožulj (2003.) HR-JUN: 2:03.10, Ivan Gajšek (2016.)
HR-MLJ: 2:05.54, Mateo Mužek (2008.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Čigir
Matteo Stjepan Deswarte
Matija Mihaljević
Petar Pavalić
Josip Papić Maslać
Bruno Živković
Ivica Patrun
Lovro Sokolović

MZ
MDZ
MZ
OZ
MZ
NZ
NZ
OZG

2006
2008
2006
2004
2004
2005
2005
2008

2:20.77
2:19.74
2:16.23
2:04.48
2:06.19
2:17.77
2:20.44
2:21.89

29. 100m PRSNO, Plivačice [100m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Saša Borovnjak
Dora Horvat
Lana Rajković
Hana Blažević
Hana Dolar
Dina Cilar

SS
ČPK
SS
OZ
ČPK
BV

2008
2006
2008
2008
2011
2011

1:31.73
1:27.65
1:26.81
1:27.09
1:28.33
1:50.06

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Eva Cikač
Pia Blaić
Lara Đuras
Anja Štark
Leonarda Ivšac
Veronika Došen
Tara Trbojević
Dora Horžić

BV
MZ
BV
NZ
MDZ
MDZ
PZ
SS

2007
2004
2008
2007
2009
2007
2008
2008

1:25.64
1:24.60
1:22.70
1:15.18
1:18.98
1:22.97
1:25.15
1:26.60

HR-APS: 1:08.17, Ema Rajić (2020.) HR-JUN: 1:09.66, Ana Blažević (2021.)
HR-MLJ: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.)
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

30. 100m PRSNO, Plivači [100m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Slijepčević
Oleg Jeđut
Mihael Matić
Fran Težački
Timon Mrazović
Konrad Pirjak

SS
ČPK
ZPK
BV
ČPK
SS

2012
2010
2009
2009
2011
2011

2:12.10
1:28.67
1:23.62
1:27.08
1:33.21
2:27.10

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Roko Radek
Ivan Fučkar
Filip Đukić
Jakov Benzia
Roko Krpina
Tin Vinković Šatara
Fran Kršinić
Marko Drmić

ČPK
OZ
DZ
DZ
MDZ
MKZ
NZ
OZG

2007
2007
2009
2009
2006
2008
2009
2009

1:23.08
1:21.24
1:18.29
1:14.96
1:15.30
1:20.00
1:22.73
1:23.51

HR-APS: 1:01.18, Nikola Obrovac (2019.) HR-JUN: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.)
HR-MLJ: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

David Komljenović
Bruno Bareta
David Perić
David Latin
Sven Žerjav
Ninko Perić
Stjepan Jurić
Niki Horvat

MDZ
MDZ
MKZ
MDZ
ZPK
DZ
MDZ
OZ

2006
2009
2006
2005
2006
2007
2008
2007

1:13.04
1:11.73
1:08.39
1:07.91
1:08.34
1:10.54
1:12.87
1:14.20

31. 800m SLOBODNO, Plivačice [800m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dora Horžić
Marta Sorić
Klara Bošnjak
Ana Potlaček
Elena Rajković

SS
MZ
MDZ
ZPK
SS

2008
2008
2004
2006
2008

11:09.05
9:50.38
8:48.52
9:26.24

10:09.40

HR-APS: 8:46.49, Matea Sumajstorčić (2020.) HR-JUN: 8:48.52, Klara Bošnjak (2020.)
HR-MLJ: 8:48.52, Klara Bošnjak (2020.)

32. 800m SLOBODNO, Plivači [800m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Trkulja
Roko Olivari
Leon Gradiški
Nikša Martinović
Luka Štumberger
Matija Smernić
Luka Kos
David Kocijan

SS
MDZ
ZPK
ZPK
BV
SS
ZPK
DZ

2009
2009
2007
2008
2005
2007
2009
2009

10:23.84
9:46.82
9:19.23
9:12.01
9:14.58
9:41.08
9:48.00

59:59.99

HR-APS: 7:45.92, Franko Grgić (2019.) HR-JUN: 7:45.92, Franko Grgić (2019.)
HR-MLJ: 7:45.92, Franko Grgić (2019.)
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